檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：黃明漢

電話：06-2991111#8463 VOIP:99226

傳真：06-2982639

電子信箱：hung2323@gmail.com

受文者：臺南市立學甲國民中學

發文日期：中華民國104年5月12日

發文字號：南市教課(一)字第1040458222號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0458222A00_ATTCH1.pdf、0458222A00_ATTCH2.doc)

主旨：轉知國立新竹教育大學臺灣語言研究與教學研究所辦理「

第三屆臺灣客家語言及其教學研討會」，請鼓勵貴校所屬

人員報名參加，並惠予公假出席，請查照。

說明：

一、依據國立新竹教育大學104年5月7日竹大語研所字第10400

05698號函辦理。

二、會議時間及地點：

(一)會議時間：104年05月16日（六）。

(二)會議地點：國立新竹教育大學講堂乙。

三、會議網址：http://2013.web.nhcue.edu.tw/front/bin/h

ome.phtml。

四、學員全程參與者，請核以6小時學習時數。

五、檢附來文及議程表如附件。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局課程發展科 2015-05-12
10:15:50